

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

FINIQUITO DE OBRA

IMPORTE CONTRATADO \$ 35,008.50 FECHA DE INICIO CONTRATADO 18-nov-19 ESTIMADO NORMAL \$ 30,179.74
 AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$ - FECHA DE TERMINO CONTRATADO 10-dic-19 ESTIMADO VOL. EXC. \$ -
 ESTIMADO FUERA DE CAT. \$ -

OBRA "PROYECTO DE REHABILITACION DE PUENTE SUPERIOR VEHICULAR CALLE LIBERTAD CRUCE CON ARROYO CUITLAHUAC"

FECHA DE INICIO REAL 18-nov-19 SUMA \$ 30,179.74
 FECHA DE TERMINO REAL 10-dic-19 I.V.A. \$ 4,828.76
 TOTAL EJERCIDO \$ 35,008.50

CONTRATO MOG/DOPDU/R33-INDIRECTOS/U9/2019-27
 CONTRATISTA ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO		VOLUMENES EN ESTIMACIONES				CANTIDAD TOTAL	CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL	
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	1	2	3				4
ESTACT-01	PROYECTO EJECUTIVO ANALISIS Y LEVANTAMIENTO DEL ESTADO ACTUAL DEL PUENTE, INCLUYE PLANO DE GEOMETRÍA DEL ESTADO ACTUAL, PLANO DE SUBESTRUCTURA Y PLANO DE SUPERESTRUCTURA	PLANO	3.00	\$ 1,196.55	\$ 3,589.66	3.00	-	-	-	3.00	-	\$ 3,589.66
ANTPRY-02	DISEÑO Y DIGITALIZACIÓN DE ANTEPROYECTO DE PROPUESTA DE LOSA Y TRABES DE CONCRETO, INCLUYE PLANO GEOMÉTRICO, PLANO DE SUBESTRUCTURA, PLANO DE SUPERESTRUCTURA, GEOMETRÍA DE TRABES, GEOMETRÍA DE CORONAS DE ESTRIBOS, GEOMETRÍA DE PILAS, ARMADO DE LOSA, ARMADO DE TRABES, ARMADO DE CORONAS DE ESTRIBO Y PILA	PLANO	8.00	\$ 1,196.55	\$ 9,572.44	8.00	-	-	-	8.00	-	\$ 9,572.44
ANTPRY-03	ADISEÑO Y DIGITALIZACIÓN DE ANTEPROYECTO DE PROPUESTA DE LOSA MÁCIZA DE 40 CMS, INCLUYE PLANO GEOMÉTRICO, PLANO DE SUBESTRUCTURA, PLANO DE SUPERESTRUCTURA, GEOMETRÍA DE CORONAS DE ESTRIBOS, GEOMETRÍA DE PILA, ARMADO DE LOSA, ARMADO DE CORONAS DE ESTRIBO Y PILA	PLANO	7.00	\$ 1,196.55	\$ 8,375.88	7.00	-	-	-	7.00	-	\$ 8,375.88
PRYE-J-04	ISEÑO Y DIGITALIZACIÓN DE PROYECTO DE PROPUESTA DE LOSA MÁCIZA DE 60 CMS, INCLUYE PLANO GEOMÉTRICO, PLANO DE SUBESTRUCTURA, PLANO DE SUPERESTRUCTURA, GEOMETRÍA DE CORONAS DE ESTRIBOS, ARMADO DE LOSA, ARMADO DE CORONAS DE ESTRIBO.	PLANO	6.00	\$ 1,196.55	\$ 7,179.33	6.00	-	-	-	6.00	-	\$ 7,179.33
ESPFN-05	MEMORIA DESCRIPTIVA DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, INCLUYE: ESPECIFICACIONES PARTICULARES DE LOS DIFERENTES CONCEPTOS QUE INTERVIENEN EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA, ASÍ COMO DE LOS INSUMOS REQUERIDOS Y PROPUESTOS.	MEMORIA	1.00	\$ 729.90	\$ 729.90	1.00	-	-	-	1.00	-	\$ 729.90
PRSP-T-06	ELABORACIÓN DE PRESUPUESTO DE OBRA INCLUYE: DESCRIPCIÓN DE CLAVES, CONCEPTOS, UNIDAD, CANTIDAD E IMPORTE EN LAS TRES PROPUESTAS ENTREGADAS	PZA	1.00	\$ 732.53	\$ 732.53	1.00	-	-	-	1.00	-	\$ 732.53

SUMA DE ESTA HOJA \$ 30,179.74 \$ 30,179.74

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

FINIQUITO DE OBRA

IMPORTE CONTRATADO \$ 35,008.50 **FECHA DE INICIO** CONTRATADO 18-nov-19 **ESTIMADO NORMAL** \$ 30,179.74
AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$ - **FECHA DE TERMINO** CONTRATADO 10-dic-19 **ESTIMADO VOL. EXC.** \$ -
TOTAL CONTRATADO \$ 35,008.50 **FECHA DE INICIO REAL** 18-nov-19 **ESTIMADO FUERA DE CAT.** \$ -
TOTAL CONTRATADO \$ 35,008.50 **FECHA DE TERMINO REAL** 10-dic-19 **SUMA** \$ 30,179.74
TOTAL EJERCIDO \$ 35,008.50 **I.V.A.** \$ 4,828.76

OBRA "PROYECTO DE REHABILITACION DE PUENTE SUPERIOR VEHICULAR CALLE LIBERTAD CRUCE CON ARROYO CUITLAHUAC"
CONTRATO MOG/DOPDU/R33-INDIRECTOS/U9/2019-27
CONTRATISTA ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO		VOLUMENES EN ESTIMACIONES				CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL
			CANTIDAD	P.U.	1	2	3	4		
TOTAL ACUMULADO SUB TOTAL \$ 30,179.74 SUB TOTAL \$ 30,179.74 I.V.A. 16% \$ 4,828.76 I.V.A. 16% \$ 4,828.76 TOTAL \$ 35,008.50 TOTAL \$ 35,008.50										

ESTA FILA SOLO CORRESPONDERÁ EN LA ÚLTIMA HOJA DEL FINIQUITO. EN DONDE SE REFLEJARA EL TOTAL ACUMULADO DE TODAS LAS HOJAS

ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
 PERSONA FÍSICA

ARG. LAURA DÍAZ CHÁVEZ
 DIRECTORA DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO